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A2 x 98 A7 x10

E5 x 7 F2 x 19
14 mm

N2 x 60 (+-3)

P1 x 1

P3 x 6

35 mm

768 x 15 mm

H6 x 3

350 mm

L1 x 8

15 mm

M6 x 4 conjuntos R1 x 1

A10 x 34

50 mm

x2

H7 x 2

200 mm

E6 x 3

Q4 x 8

A4 x 10

20 mm

H2 x 1 P2 x 2
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378 x 15 mm

Dobradiça (Direita) Dodradiça (Curva)
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1950×520 mm

1950×520 mm

1825×503 mm

1818×385.5 mm

1172×520 mm

775.5×196 mm
395×96 mm

395×96 mm

774×503 mm

384×503 mm

1172×96 mm

774×96 mm

720×96 mm

1853×396 mm

730×390 mm

1416×385.5 mm
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1172×520 mm

335×60 mm

384×503 mm

482×96 mm

1 2

5 4

A2 x 6 M6 x 2P3 x 1 A2 x 6 M6 x 2P3 x 1A10 x 4

251mm
95m
m

251mm
80m
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1853×404 mm
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1416×385.5 mm
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1 2Instalar as calhas de correr de acordo com
as posições das marcações dos furos!

Instalar as calhas de correr de acordo
com as posições das marcações
                                 dos furos!



3

Q4 x 4

1614

4

5

6 4

15

A2 x 4 P3  x 2 Q4 x 4A2 x 4 P3  x 2

A2 x 20 H6 x 3 E6 x 3 E5 x 7

E5 
E6 

E5 

A4 x 6

page 4/7

3

2

1

7

4

F2 x 8 A10 x 2
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Dobradiça (Curva)

Dobradiça (Direita)

Dobradiça (Direita)

Parafuso
50 mm
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A2 x 8 A7 x10M6 x 4F2 x 10
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A10 x 6
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Parafuso
35 mm

Parafusos
35 mm

Parafuso
50 mm9

Parafuso
14 mm

Instalar as calhas de correr
de acordo com as posições
das marcações dos furos!
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L1 x 8

H2 x 1

N2 x 60 

R1 x 1
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Parafuso
50 mm

Parafuso
50 mm

Parafuso
50 mm
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Prateleira 
amovivel

Dobradiça
(Direita)

Dobradiça
(Curva) Dobradiça

(Direita)
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(Direita)
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(Curva)
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Prateleira 
amovivel
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